

**Årsredovisning**  
för  
**Hugo & Partner AB**  
556874-8510

Räkenskapsåret  
2023-07-01 – 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Glenn Renhult, Styrelseledamot  
2025-01-30

Styrelsen för Hugo & Partner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva mangementverksamhet, handel och förvaltning av värdepapper i syfte att på bästa sätt skapa värdetillväxt för bolagets aktieägare.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Sundbybergs kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

På en extra bolagsstämma i juni 2024 beslutades att genomföra en sakutdelning av de kvarvarande portföljbolagen. Efter sakutdelningen finns inga kvarvarande koncernbolag och framöver kommer endast en konsult och management verksamhet bedrivas av bolaget. Bolagets delägda dotterbolag, Biotech-IgG Equity AB (publ), försattes i konkurs i augusti 2024. Konkursen medförde en betydande nedskrivning i bolagets redovisning per den 30 juni 2024. Dessutom resulterade konkursen i omfattande nedskrivningar av koncernfordringar och garantiåtaganden till de delägda dotterbolaget, vilket belastade bolagets resultat negativt per den 30 juni 2024. I augusti 2024 nådde bolaget en förlikning med Biotech-IgG Equity AB (publ) näst största aktieägare avseende en större fordringstvist från 2021/2022.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	6 683	1 617	1 054	6 284
Resultat efter finansiella poster	-8 385	732	-68 392	31 709
Soliditet (%)	80,0	65,4	67,4	83,9

### **Resultatutveckling för verksamhetsår 2023/2024**

Bolaget har haft en god tillväxt under året och har ökat sina intäkter till 6,6 Mkr (1.6 Mkr). Rörelsekostnaderna ökade under året till -11,7 (-1,4) på grund av garantier och borgensåtaganden till Biotech-IgG koncernen samt ökade administrativa kostnader under året. Rörelseresultatet före finansiella poster uppgick till -5,1 Mkr och efter finansiella poster till -8,3 Mkr.

### **Resultatförbättringar och framtida tillväxtpotentialer**

Bolaget har under året slutfört de kostnadsbesparingsprogram som startade under hösten 2023 och resultatet av detta kommer visas under 2025/2026. Tillväxten är uteslutande i konsult och management uppdrag till både svenska och internationella kunder.

### **Väsentliga händelser efter räkenskapsåret**

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets utgång.

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Överkurs fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	10 000 000	126 425 000	-101 414 962	731 709	<b>35 741 747</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning och sakutdelning			-16 106 331		<b>-16 106 331</b>
Balanseras i ny räkning			731 709	-731 709	<b>0</b>
Årets resultat				-8 384 535	<b>-8 384 535</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>10 000 000</b>	<b>126 425 000</b>	<b>-116 789 584</b>	<b>-8 384 535</b>	<b>11 250 881</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 635 416
årets förlust	-8 384 535
	<b>1 250 881</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 250 881
	<b>1 250 881</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 683 204	1 616 842
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 683 204</b>	<b>1 616 842</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-820 879	0
Övriga externa kostnader		-10 416 558	-1 457 487
Personalkostnader		-541 778	-14 756
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 779 215</b>	<b>-1 472 243</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-5 096 011</b>	<b>144 599</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	9 356 796	2 778 666
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-335 975	-1 110 177
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 709 410	3 667 602
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-17 751 284	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 267 471	-4 748 981
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 288 524</b>	<b>587 110</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-8 384 535</b>	<b>731 709</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-8 384 535</b>	<b>731 709</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-8 384 535</b>	<b>731 709</b>

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	4	0	37 621 871
Fordringar hos koncernföretag	5	5 814 612	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	0	500 974
Andra långfristiga fordringar		0	500 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 814 612</b>	<b>38 622 845</b>

#### **Summa anläggningstillgångar**

**5 814 612**

**38 622 845**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		0	15 475
Fordringar hos koncernföretag		4 925 000	12 618 762
Övriga fordringar		455 557	1 593 393
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 853 630	1 482 400
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 234 187</b>	<b>15 710 030</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		9 419	278 907
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>9 419</b>	<b>278 907</b>

#### **Summa omsättningstillgångar**

**8 243 606**

**15 988 937**

### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**14 058 218**

**54 611 782**

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

10 000 000

10 000 000

**Summa bundet eget kapital**

**10 000 000**

**10 000 000**

##### *Fritt eget kapital*

Fri överkursfond

126 425 000

126 425 000

Balanserat resultat

-116 789 584

-101 414 962

Årets resultat

-8 384 535

731 709

**Summa fritt eget kapital**

**1 250 881**

**25 741 747**

**Summa eget kapital**

**11 250 881**

**35 741 747**

#### Långfristiga skulder

7

Övriga skulder

142

98

**Summa långfristiga skulder**

**142**

**98**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 505 617

191 190

Skulder till koncernföretag

1 000 000

17 302 735

Övriga skulder

301 577

1 376 010

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1

2

**Summa kortfristiga skulder**

**2 807 195**

**18 869 937**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**14 058 218**

**54 611 782**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Koncernredovisning

Koncernredovisning har inte upprättats enligt ÅRL 7 kap 3§

### Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Nedskrivningar	-13 421 871	0
Återföring av nedskrivning	20 000 000	0
Utdelning från koncernbolag	2 778 667	2 778 666
	<b>9 356 796</b>	<b>2 778 666</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	125 721 871	125 571 870
Inköp	0	150 001
Försäljningar	-52 300 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>73 421 871</b>	<b>125 721 871</b>
Ingående nedskrivningar	-88 100 000	-88 100 000
Återförda nedskrivningar	28 100 000	0
Årets nedskrivningar	-13 421 871	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-73 421 871</b>	<b>-88 100 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>37 621 871</b>

Nedskrivning har skett av aktier i dotterbolag enligt försiktighetsprincipen efter värdering.

**Not 5 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	25 759 187
Tillkommande fordringar	5 814 612	0
Avgående fordringar	0	-25 759 187
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 814 612</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 814 612</b>	<b>0</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	500 974	2 621 186
Inköp	0	500 000
Försäljningar	-500 974	-2 620 212
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>500 974</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>500 974</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Övriga skulder till kreditinstitut	142	98
Skulder till koncernföretag	0	17 302 735
	<b>142</b>	<b>17 302 833</b>

Stockholm 2024-12-27

*Glenn Renhult*  
Glenn Renhult